粤产学研办函〔2009〕12号
关于组织申报国家科技人员服务企业行动备选项目的通知
各地市科技局，各有关高校：

为深入贯彻落实国务院《关于发挥科技支撑作用促进经济平稳较快发展的意见》，动员广大科技人员深入一线服务企业，科技部启动了“科技人员服务企业行动”备选项目计划。根据《关于做好支持科技人员服务企业工作的通知》（国科发计〔2009〕190号）（以下简称通知）要求，现将有关事项通知如下：

一、组织范围

请各地市科技局和高校科研管理部门根据《通知》要求，在2009年第一批认定的省部企业科技特派员基础上，发动和组织驻点科技特派员与企业围绕企业技术需求，凝练项目，以企业为主申报单位组织申报“科技人员服务企业行动”备选项目。请各地市科技局在认真筛选的基础上，于5月30日前将拟推荐申报项目排序清单及相关申报材料（含电子文档）一式五份送达省部产学研办。

二、项目初审

省部产学研办将于6月初组织专家对各地市推荐的项目进行初评，择优挑选一批技术含量高、针对性强、符合《通知》要求的项目，并于6月10日前排序上报科技部。

三、地市配套

各地市要对申报的项目给以资金配套，鼓励企业和驻点特派员联合提出对企业技术升级、自主创新产品开发和重大科技成果产业化具有较大带动和辐射作用的项目。
四、联系方式

省部产学研办

叶超贤  020-83163382，yechx@gdstc.gov.cn

陆  川  020-83163929，chuanlu@gdstc.gov.cn

刘  洋  020-83163940，liuy@gdstc.gov.cn

附件：关于做好支持科技人员服务企业工作的通知（附件请到http://www.gdstc.gov.cn；http://cxy.gdstc.gov.cn查看）
二○○九年五月六日